
Sopimus 1 (5) 
20.12.2023 

Suomen Kuntaliitto 
www.kuntaliitto.fi 
etunimi.sukunimi@kuntaliitto.fi 

Finlands Kommunförbund 
www.kommunforbundet.fi 
fornamn.efternamn@kommunforbundet.fi 

SDG-tavoitteiden strateginen johtaminen kaupungeissa -verkosto-
projektin jatko 2024–2025 

1 
Sopimuksen kohde ja tarkoitus 

Tällä sopimuksella Tampereen kaupunki osallistuu SDG-tavoitteiden strate-
ginen johtaminen kaupungeissa-verkostoprojektin toimintaan ja rahoituk-
seen. Kyseessä on Kuntaliiton sekä Espoon, Helsingin, Oulun, Tampereen, 
Turun ja Vantaan kaupunkien verkostoprojekti. Projekti alkaa 1.1.2024 ja 
päättyy 31.12.2025.  

Verkostoprojektin tavoitteina ovat Agenda2030 SDG-tavoitteiden paikallisen 
toimeenpanon edistäminen sekä kestävyysmurroksen edellyttämän ajattelu- 
ja toimintakulttuurimuutoksen aikaansaaminen ja niiden tukeminen päättä-
jissä, henkilöstössä ja sidosryhmissä.  

Verkostoprojekti edistää kestävyyden strategisen johtamisen systeemisiin 
johtamismalleihin ja konkreettisiin johtamisen työkaluihin liittyvää ver-
taisoppimista ja yhteiskehittämistä kuutoskaupunkien välillä. Verkostopro-
jekti tukee kuutoskaupunkien SDG-työhön liittyvää kansallista ja kansainvä-
listä yhteistyötä ja yhteiskehittämistä. 

2 
Sopijaosapuolet ja vastuuhenkilöt 

Suomen Kuntaliitto ry (y-tunnus 0926151–4) 
Toinen Linja 14 
00530 Helsinki 
(jäljempänä Kuntaliitto) 

Kuntaliiton vastuuhenkilö: 
Kehityspäällikkö Sini Sallinen 
etunimi.sukunimi@kuntaliitto.fi 
Puhelin: 050 464 5662 

Tampereen kaupunki (y-tunnus 0211675–2) 
Aleksis Kiven katu 14–16 C 
PL 487, 33101 Tampere 
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Tampereen kaupungin vastuuhenkilö: 
Kehityspäällikkö Sanna Mari Huikuri 
sanna.m.huikuri@tampere.fi 
Puhelin: 050 432 4022 

Vastuuhenkilöiden tehtävänä on seurata ja valvoa sopimuksen toteutumista 
ja tiedottaa sopimuksen toteutumiseen liittyvistä asioista. Vastuuhenkilöillä 
ei ole oikeutta muuttaa sopimusta. Sopijapuolen on viivytyksettä ilmoitet-
tava kirjallisesti vastuuhenkilön vaihtumisesta toisen sopijapuolen vastuu-
henkilölle. 

3 
Sopimuksen voimassaoloaika 

Tämä sopimus on määräaikainen ja astuu voimaan, kun kaikki osapuolet 
ovat allekirjoittaneet sopimuksen. Sopimus päättyy 31.12.2025.  

4 
Osapuolten tehtävät 

4.1  
kaupungin tehtävät 

Kaupunki osallistuu sekä ohjaus- että projektiryhmään nimeämällä niihin 
edustajansa. Ohjausryhmä linjaa verkostoprojektin tavoitteita ja priorisoi yh-
teiskehittämisen kohteet. Projektiryhmä suunnittelee ja toteuttaa yhdessä 
sovittuja toimenpiteitä. 

Kaupunki jakaa omia hyviä käytänteitään vertaissparrauksissa. Kaupunki 
osallistuu omien tavoitteidensa ja resurssiensa puitteissa verkostoprojektin 
yhteiskehittämisen prosesseihin ja kansainväliseen yhteistyöhön. 

Kaupunki osallistuu verkostoprojektin yleiskustannuksiin luvussa 5 määritel-
lyllä tavalla. Kaikkien kaupunkien rahoitusosuus on samansuuruinen. 

Mahdolliset matkat ja ulkopuoliset ostopalvelut rahoitetaan erikseen sovit-
tavalla tavalla.  

4.2 Kuntaliiton tehtävät 

Kuntaliitto vastaa verkostoprojektin projektihallinnosta ja taloushallinnosta 
Kuntaliiton projektimallin mukaisesti. Kuntaliitto vastaa ohjausryhmän ja 
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projektiryhmän toiminnan koordinoimisesta, vertaisoppimisen ja yhteiskehit-
tämisen prosessien koordinoimisesta sekä verkostoprojektin kansallisen ja 
kansainvälisen yhteistyön ja edunvalvonnan koordinoinnista siten, kuin kau-
punkien kanssa on sovittu.  
 
Lisäksi Kuntaliitto viestii verkostoprojektin SDG-työstä ja mahdollistaa SDG-
työkalujen skaalauksen koko kuntakentälle. Kuntaliitto huolehtii projekti-
päällikön palkkauksesta. 
 
Kuntaliitto rahoittaa vuosittain verkostoprojektin yleiskustannuksia enimmil-
lään 60 000 eurolla, projektikauden aikana yhteensä enimmillään 120 000 
eurolla. 
 

 
5 
Rahoitusosuus ja laskutus 
 

 
Tampereen kaupungin rahoitusosuus on vuonna 2024 7000 euroa ja vuonna 
2025 7000 euroa. Projektikauden ajalta rahoitusosuus on yhteensä 14 000 
euroa.  
 
Tampereen kaupunki maksaa rahoitusosuuden Kuntaliitolle laskua vastaan 
kahdessa erässä seuraavan maksuaikataulun mukaisesti: 
 
erä 1   7000 euroa 31.12.2024 mennessä 
erä 2   7000 euroa 31.12.2025 mennessä.  
 
Kyseessä on arvonlisäveroton toiminta ja rahoitusosuuteen ei sisällytetä ar-
vonlisäveroa. 
 
Mikäli kaupunki ei maksa laskua viimeistään eräpäivänä, niin Kuntaliitolla on 
oikeus periä viivästyskorkoa korkolain mukaisesti sekä kohtuulliset perintä-
kulut. 
 
Kuntaliitto vastaa vuonna 2024 maksimissaan 60 000 euron ja vuonna 2025 
maksimissaan 60 000 euron kustannuksista. 
 
Ulkopuolista rahoitusta etsitään verkostoprojektikauden aikana. Jos sel-
laista saadaan, rahoitusosuuksista voidaan tehdä uusi rahoitussopimus.  

 
6 
Julkaisu-, tekijän- ja omistusoikeudet 
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Tällä sopimuksella ei muuteta voimassa olevia tekijänoikeuksia. Aineisto, 
jonka Sopijapuolet luovuttavat toisilleen, jää aineiston luovuttajan omaisuu-
deksi. 

 
Sopijapuolet saavat verkostoprojektissa syntyviin tuloksiin yhteiset tekijän-
oikeudet. Kumpikin Sopijapuoli voi hyödyntää näitä tuloksia organisaatios-
saan tämän Sopimuksen tarkoituksen ja tavoitteiden mukaisesti ja ottaen 
huomioon myös toisten Sopijapuolten oikeudet tuloksiin. Yhteiset oikeudet 
sisältävät oikeuden jatkokehittämiseen, ja muokkaamiseen em. rajoissa. So-
pijapuoli saa luovuttaa käyttöoikeuden tämän Sopimuksen tavoitteiden mu-
kaisessa tarkoituksessa. Käyttöoikeuden luovuttamisesta on informoitava 
muita Sopijapuolia etukäteen. Informointi on dokumentoitava sopivalla ta-
valla. Sopijapuoli saa luovuttaa tekijänoikeuden sille, jolle sen tehtävät siir-
tyvät. 

 
Sopijapuolilla on oikeus asettaa verkostoprojektin yhteydessä syntyneitä tu-
loksia nähtäväksi julkisesti valitsemallaan tavalla, esimerkiksi omilla inter-
netsivuillaan. Verkostoprojektiin osallistuvien tahojen logot ovat esillä kai-
kissa verkostoprojektin tuotoksissa.  

 
7 
Sopimuksen siirtäminen 
 

Osapuolet eivät saa siirtää tätä sopimusta tai osapuolille sopimuksen pe-
rusteella kuuluvia oikeuksia ja velvollisuuksia sopimuksen ulkopuolisille 
osapuolille ilman kaikkien sopimusosapuolten suostumusta. 

 
8 
Sopimuksen purkaminen ja purkamisen seuraukset 
 

Kumpikin sopijapuoli saa purkaa sopimuksen kokonaan tai osittain, jos toi-
nen sopijapuoli on olennaisesti rikkonut sopimusvelvoitteitaan tai on il-
meistä, että olennainen sopimusrikkomus tulee tapahtumaan.  

 
Sopijapuolilla on oikeus saada vahingonkorvausta toisen sopijapuolen sopi-
musrikkomuksesta aiheutuneesta välittömästä vahingosta.  
 
Kuntaliitolla on oikeus purkamistilanteessa saada maksu jo toteutuneen 
työn osalta. Kuntaliitto sitoutuu palauttamaan saamansa korvaukset siltä 
osin kuin maksuihin perustuvia tehtäviä ei ole hoidettu. Kuntaliiton ei tar-
vitse maksaa palautettavalle summalle korkoa. 
 

9 
Sopimusmuutokset 
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Kaikki muutokset tähän sopimusasiakirjaan on tehtävä kirjallisesti erillisellä 
asiakirjalla, joka liitetään osaksi tätä sopimusta, ja jonka Sopijapuolet päi-
väävät ja allekirjoittavat.  

 
 
 
10 
Erimielisyydet 
 

Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti 
sopijaosapuolten välisissä neuvotteluissa. 

 
Jos sopijaosapuolet eivät neuvotteluteitse pääse yksimielisyyteen, erimieli-
syydet ja riitaisuudet ratkaisee ensimmäisenä oikeusasteena Helsingin kärä-
jäoikeus. 

 
11 
Päiväys ja allekirjoitukset 

 

Tätä sopimusta on tehty kaksi samansanaista kappaletta, yksi kullekin sopi-
japuolelle. 

SUOMEN KUNTALIITTO 

Minna Karhunen  Markus Pauni 
Toimitusjohtaja  Strategia- ja kehitysjohtaja 

TAMPEREEN KAUPUNKI 

Reija Linnamaa 
Strategiajohtaja  
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